令和 ２年１１月１１日

都道府県バドミントン協会 殿

（公財）日本バドミントン協会

バドミントンＳ/Ｊリーグ委員会

委員長 河崎 正紀

バドミントンＳ/Ｊリーグチーム紹介動画公開のお知らせ

日頃より、バドミントンＳ/Ｊリーグの活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

新型コロナウィルス感染症により、残念ながらバドミントンＳ/Ｊリーグ２０２０大会は

中止となりましたが、そんな中でも皆さんとつながることができる動画を配信することと

なりました。

動画の中では、試合会場では見ることができない選手達の笑顔、新型コロナウィルスにも

負けない練習風景、チームの活動内容などが紹介されています。

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２１大会の開催に向けて、現在開催地の募集を実施してい

る中ではございますが、多くの会員の皆さま、バドミントンファンの皆さまに視聴して頂き

ますようＰＲを宜しくお願い申し上げます。

記

■ホームページＵＲＬ：https://www.sj-league.jp/team-info/movie.html#unisys

■動画配信スケジュール 令和２年１０月９日～１２月１１日の間で全チーム配信予定

以上

https://www.sj-league.jp/team-info/movie.html#unisys